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                                                                                                 Wszyscy uczestnicy postępowania                                                    

PYTANIA I WYJAŚNIENIA
    dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę barwników okulistycznych
                     (nr sprawy ZP/01/2013)                                                                                                                                            
                  Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły kolejne    

    pytania do  Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia następującej treści :

     1. Pakiet nr 3
    Czy Zamawiający dopuści błękit trypanu stosowany przy usuwaniu błony granicznej  

    wewnętrznej podczas operacji otworu plamki 0,15% o pojemności 0,75ml ?

    Odpowiedź: Nie. Taki barwnik nie zostanie dopuszczony.
     2. Pakiet nr 1
    Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1  0,15% roztwór błękitu trypanu, bez dodatku   

    treifenylometanu i polietylenoglikolu, w ampułkostrzykawce o pojemności 1 ml ?

    Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowany barwnik.
     3. Pakiet nr 2
    Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2  0,06% roztwór błękitu trypanu we fiolce

    o pojemności 1 ml ?

    Odpowiedź:  Tak.
     4. Pakiet nr 3
    Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3  roztwór trifenylometanu o stężeniu 0,25g/l, bez  

    dodatku polietylenoglikolu, w ampułkostrzykawce  o pojemności 0,5 ml ?

    Odpowiedź:  Tak. 
                                                                                                     Naczelny Lekarz Szpitala

                                                                                                           dr Grażyna Broniek
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